
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

12.07.2022                                                                                                       № 636 

г. Красноуфимск 

 

О принятии решения о внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки городского округа Красноуфимск, утвержденных решением Думы 

городского округа Красноуфимск от 24.06.2010 № 29/6 «Об утверждении 

Правил землепользования и застройки в городском округе Красноуфимск» (с 

изм. от 20.12.2018 г. № 36/4; от 23.05.2019 № 43/3, от 26.11.2020 № 64/5, от 

24.06.2021 № 79/2, от 26.08.2021 № 82/3, от 27.01.2022 № 5/3), в части 

отображения установленных зон затопления и подтопления.  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 8, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Принять решение о внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки городского округа Красноуфимск, утвержденных решением Думы 

городского округа Красноуфимск от 24.06.2010 № 29/6 «Об утверждении 

Правил землепользования и застройки в городском округе Красноуфимск» (с 

изм. от 20.12.2018 г. № 36/4; от 23.05.2019 № 43/3, от 26.11.2020 № 64/5, от 

24.06.2021 № 79/2, от 26.08.2021 № 82/3, от 27.01.2022 № 5/3), в части 

отображения установленных зон затопления и подтопления.  

2.  Опубликовать настоящее постановление в официально печатном 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы администрации городского округа Красноуфимск 

Рязанова Д.В. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                                  М.А.Конев 


